
ZARZĄDZENIE NR 122/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia scentralizowanych zasad rozliczeń podatku 
VAT w Gminie Wejherowo oraz jej jednostkach budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 99 i art. 109 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług ( tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 931.) oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 15 października 2019 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu danych zawartych w deklaracjach podatkowych i ewidencji w zakresie 
podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2019r. poz. 1988) Wójt Gminy Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 55/2017 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 23.03.2017 roku w sprawie wprowadzenia 
scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Wejherowo oraz jej jednostkach budżetowych oraz 
w zarządzeniu nr 112/2022 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 1.10.2020 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 
wprowadzenia scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Wejherowo oraz jej jednostkach 
budżetowych zmianie ulega załącznik nr 1, otrzymuje brzmienie jak w Załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, koordynatorowi ds. VAT, kierownikom 
referatów, pracownikom Urzędu Gminy Wejherowo oraz dyrektorom i pracownikom jednostek budżetowych 
Gminy Wejherowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616BEA5A-69B9-43D3-86D7-C7B97D70C439. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
Wykaz jednostek Gminy Wejherowo objętych centralizacją rozliczeń podatku od towarów i usług 
 

Lp. Pełna nazwa jednostki / adres głównej siedziby  
Skrócona nazwa 

jednostki 
Urząd Gminy w Wejherowie 
adres: ul. Transportowa 1 
84-200 Wejherowo 

Referat Oświaty i Spraw Społecznych  
ROSS 

Referat Spraw Obywatelskich 
RSO 

Referat Finansowy 
RF 

Referat Inwestycji i Gospodarki Komunalnej  
RIGK 

Referat Inżynierii Środowiska  
RIS 

Referat Zamówień Publicznych i Funduszy Zewnętrznych 
RZPiFZ 

Referat Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości  
RGPN 

Referat Gospodarki Odpadami i Środowiska  
RGOŚ 

Referat Organizacyjny i Kadr  
OR 

Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego  
RBiZK 

Obsługa Prawna  
RP 

Audytor Wewnętrzny 
AW 

Informatyk 
INF 

1. 

Inspektor Ochrony Danych 
IOD 

2. 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Bolszewie 
adres: ul. Szkolna 13, 
84-239 Bolszewo 

SPBOL1 

3. 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Bolszewie 
Adres: ul. Leśna 35 
84-239 Bolszewo 

SPBOL2 

3. 

Szkoła Podstawowa w Gościcinie 
adres: ul. Wejherowska 22 
84-241 Gościcino 

SPGOS 

Załącznik do zarządzenia Nr 122/2022

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616BEA5A-69B9-43D3-86D7-C7B97D70C439. Podpisany Strona 1



4. 

Szkoła Podstawowa w Gowinie 
adres: ul. Wejherowska 60 
84-215 Gowino 

SPGOW 

5. 

Szkoła Podstawowa w Górze 
adres: ul. Szkolna 4 
84-252 Góra 

SPGÓRA 

6. 

Szkoła Podstawowa w Nowym Dworze Wejherowskim 
adres: Szkolna 1 
84-206 Nowy Dwór Wejherowski 

SPNDW 

7. 

Szkoła Podstawowa w Orlu 
adres: ul. Nadrzeczna 19 
84-252 Orle 

SPORLE 

 

8. 

Przedszkole Leśne w Bolszewie 
adres: ul. Leśna 35 
84-239 Bolszewo 

PB 

9. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wejherowie 
adres: Osiedle Przyjaźni 6 
84-200 Wejherowo 

GOPS 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616BEA5A-69B9-43D3-86D7-C7B97D70C439. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



